ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 сентября 2025 года № 29

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 1 октября 2021 года № 60 «Об утверждении должностных окладов лиц, занимающих

отдельные государственные должности Республики Южная Осетия и работников органов

представительной и исполнительной власти Республики Южная Осетия, не являющихся

государственными гражданскими служащими Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Республики Южная

Осетия от 1 октября 2021 года № 60 «Об утверждении должностных окладов лиц,

занимающих отдельные государственные должности Республики Южная Осетия и

работников органов представительной и исполнительной власти Республики Южная

Осетия, не являющихся государственными гражданскими служащими Республики Южная

Осетия» следующие изменения:

1) пункты 1, 3 – 4, 6 – 7, 9, 11 признать утратившими силу;

2) в пункте 12 слова «руководитель Аппарата Правительства» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев